Telephone Nos.:

Regd. Office: (044) 28522745 Factory : (044) 26234300 (044) 26258511



Telefax: 044 - 26257121 Web : www.wheelsindia.com

WHEELS INDIA LIMITED

Corporate Identity Number: L35921TN1960PLC004175

Registered Office: 21, Patullos Road, Chennai - 600 002.

Factory: Padi, Chennai - 600 050.

June 24, 2024

Τo

National Stock Exchange of India Limited,

The Manager, Listing Department, "Exchange Plaza", C-1, Block G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051

Symbol: WHEELS

Tο

BSE Limited

The Corporate Relationship Department, 1st Floor New Trading Wing, Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Scrip Code: 590073

Dear Sir / Madam,

Subject: Publication of Newspaper Advertisement - 65th Annual General Meeting of the Company through VC / OAVM & e-voting facility

In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI LODR') and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 ('Act') & Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and SEBI, from time to time, in this regard, we enclose herewith the copies of newspaper advertisements published in Financial Express (English - All edition) and Hindu Tamil (Tamil - Chennai edition) on June 24, 2024 in connection with the 65th Annual General Meeting of the Company (65th AGM) scheduled to be held on Wednesday, July 17, 2024 at 10.00 A.M. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) and the same is also being made available on website of the Company at www.wheelsindia.com.

We request you to take the above on record and disseminate to the shareholders.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Wheels India Limited

Digitally signed by LAKSHMI IAKSHMI VISWANATHA VISWANATHAN KUNISSERY N KUNISSERY Date: 2024.06.24 10:52:42 +05'30'

K V Lakshmi

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: a/a

FINANCIAL EXPRESS

Boult sets sights on ₹1,000-crore revenue in FY25

ANEES HUSSAIN Bengaluru, June 23

CONSUMER ELECTRONICS BRAND Boult is on track to cross the ₹1.000

crore revenue milestone in FY25, according to co-founder Tarun Gupta.

The company which is yet to file its audited financial statements for FY24, has generated "₹750 crore during the fiscal and is well on track to achieve ₹1,000 crore in revenues in FY25," Gupta said in an interaction with *FE*.

Boult has displayed a strong financial performance in the past few fiscals. Standalone financial statements sourced from Tracxn show the company's revenue from operations grew from ₹186.7 crore in FY22 to ₹498.1 crore in FY23, with total revenue touching ₹501.1 crore in FY23. The firm reported profit after tax of ₹9 crore in FY22 and ₹4.2 crore in FY23.

Despite a dip in profits in FY23, Boult has remained profitable since inception and will continue to remain so, Gupta said. "Boult has been profitable from Day 1. We have improved our profitability in FY24, and are confident of keeping up the momentum in the current fiscal as well."

The company's performance has fuelled plans for a potential public listing. "If we achieve significant progress towards our ₹1,000 crore revenue milestone by FY25, we could potentially be poised for an IPO in the subsequent years, possibly around FY26 or FY27," Gupta said.

The company is pivoting its focus to the audio segment and auto accessories like dashcams. This comes amid stagnation in the wearables market which has been a major growth driver for the company in the past few years.

TARUN GUPTA CO-FOUNDER, BOULT

IF WE ACHIEVE PROGRESS TOWARDS OUR ₹1,000-CRORE **REVENUE MILESTONE BY** FY25, WE COULD... BE POISED FOR AN IPO **POSIBLY AROUND**

FY26 OR

FY27

According to the International Data Corporation (DC), the wearables market grew by just 2.1% year-onyear (y-o-y) to 25.6 million units in the first quarter (Q1) of calendar year 2024, after growing by at least double digits consecutively since Q4 CY 2017.

IDC data further showed that smartwatch shipments declined 7.3% to 9.6 million units in Q1 CY2024 for the first time since Q4 CY2018. In contrast, the earwear category grew by 8.3% during the quarter, with 15.9 million units shipped.

Gupta acknowledged the stagnation and attributed it to over stocking, lack of consumer interest in health features, and average sales prices hitting a lower extreme.

QUICK PICKS

Lupin, Aurobindo arm recall products in US

DRUGMAKER LUPIN AND a unit of Aurobindo Pharma are recalling products from the American market due to manufacturing issues, according to the USFDA. Lupin Pharmaceuticals is recalling 3,552 bottles of Cefixime for oral suspension (USP 200 mg/5 mL). Eugia, a subsidiary of Aurobindo Pharma, is recalling 70,125 vials of Dexamethasone Sodium Phosphate injection USP. — PTI

Armee Infotech files papers for ₹250 cr IPO

IT INFRASTRUCTURE SOLUTIONS

provider Armee Infotech has filed preliminary papers with capital markets regulator Sebi to raise ₹250 crore through an initial public offering (IPO). The Gujaratbased company's initial share sale is completely a fresh issue of equity shares with no offer for sale (OFS) component, according to the draft red herring prospectus filed on Friday. — PTI

FROM THE FRONT PAGE

New bank for MSMEs

THE 64 MILLION-STRONG MSMEs are the backbone of the Indian economy. MSMEs employ over 110 million people or 23% of the country's labour force, making it the second-largest employer in India after agriculture. They account for 27% of India's GDP, 38.4% for the total manufacturing output and 45% for the country's total exports.

"A separate bank which understands the needs and the working of the MSMEs is required," said Sandip Kishore Jain, president of the Federation of Indian Micro and Small & Medium Enterprises. Large banks don't understand the requirements of the MSMEs, Jain said, adding that in some European countries, MSMEs are clubbed together with home loan customers as both are small borrowers.

All India Association of Industries president Vijay G Kalantri said if not a newbank, SIDBI should be converted into a full-fledged bank for direct lending to MSMEs instead of focusing on just refinance. Kalantri also said that MSMEs should be given loans at the same interest rate as housing, i.e., at the rate of 6% for exports and 8% for regular domestic production activities. Currently, he said, the bank interest rate for MSMEs is 11-13% and for exports 8-9%. He also flagged that MSME credit as a share of their output has declined to around 8.3% from 12% earlier.

ment in 1990. The government (20.85%), State Bank of India (15.65%), Life Insurance Corporation of India (13.33%) and National Bank for Agriculture and Rural Development (9.36%) are its majority shareholders.

SIDBI was established under an Act of Parlia-

SIDBI's growth prospects remain linked to the extent of coverage achieved by SCBs in meeting their PSL targets. As SCBs progressively achieve higher PSL targets, the overall allocation under MSE funds could drop, thereby affecting the growth prospects in the long term, Icra had said in a report.

Green energy leads charge

HERO FUTURE ENERGIES expects private investments to grow by 10-12% in FY25 itself. Sanjeev Bhatia, CFO, BluPine Energy, says the installation of 13.5 GW RE capacity in 2023 corresponded to an investment of around ₹74,000 crore (\$8.9 billion). "The investments in FY24 were largely driven by domestic and international debt,"he added. The country's installed RE capacity (including large hydro and nuclear) now stands at 180 GW and is projected to grow to 500 GW by 2030. Experts anticipate significant capital being redirected from coal to renewable projects. As per Icra, the project pipeline in the utility segment within the RE sector is close to 80 GW. "The commercial and industrial segment is also attracting significant investments due to numerative internal rate of return and increased cost competitiveness," said Girishkumar Kadam, senior VP & group head, Corporate Sector Ratings.

In FY24, almost 47 GW of projects were awarded in the utility segment alone, with investments largely brought in by the private sector. With several private conglomerates now announcing major investment plans for the next 5-10 years and an accelerating power demand at 6% annually, investments in RE capacity addition will continue to be strong, led by the private sector, Kadam said.

There are some features of India's RE story which global investors find attractive. "India's RE sector offers attractive potential returns to large global investors. This has been an outcome of policy and regulatory certainty, which have resulted in projects being awarded through competitive bidding, ensuring payment security, and faster approvals and clearances. The incentives to build up supply chains are also very much there," Devansh Jain, chair, Renewable



Energy, Committee at PHDCCI, said.

The National Electricity Plan targets 596 GW of RE capacity by 2032, or 66% of the total capacity (900 GW). That means RE investments of ₹28 trillion between 2022 and 2032, and ₹2.3 trillion in FY25 itself. "Considering that every year about 15-18 GW of capacity will be added, India will need investments ranging from \$190-215 billion over the next seven years to meet the RE capacity target," Bhatia said. This is in tune with the projected global RE market size, which is estimated to double to \$2 trillion by 2030, from 2022 level, at 10% CAGR.

A key challenge for India is to integrate RE sources into the country's grid infrastructure, which is designed for centralised power generation from fossil fuel plants, rather than distributed RE sources. Also, the country would require 60.6 GW of RE storage capacity by 2030, up from minuscule levels now. While massive investments are being lined up in the power transmission sector, which has long been a public-sector preserve, the government offers a 40% viability gap funding for battery storage systems.

Sharad Pungalia, MD and CEO of Amplus Solar, expects an annual capex of more than \$25 billion in India's REgeneration business alone. "We are expecting close to 25 GW of RE capacity addition in India in FY25. Within this, solar will take a larger part and contribute around 80-82% followed by wind," Kadam said.

The cost of key equipment is a major determinant of the investment, especially since the government stated import substitution policies quite early on. The cost of a solar project stands at ₹4-4.5 crore per megawatt (MW), while forwind, the cost lies anywhere between ₹8-9 crore per MW. With the government's latest announcements of a viability gap funding for wind projects and the new rooftop solar scheme, wind and solar capacity additions are likely to ramp up significantly.

However, even as the influx of private capex seems strong going forward, the industry sees some challenges that need to be dealt with in order to achieve the targeted RE adoption. Bhatia highlighted the rise in interest rates over the past two years which has led to a sharp increase in financing costs. The financial sector participants, he argues, need to step up by providing more support to local financing at preferential rates whenever possible.

"The sector must overcome technological constraints, as advanced energy storage and green hydrogen technologies are still developing," said Srivatsan Iyer, global CEO at Hero Future Energies. Iyer noted while some financial challenges persist, particularly related to NPAs in wind power, the overall outlook remains positive. "The restructuring of the debt market and improved payment mechanisms to developers are expected to mitigate these issues,"he said.



GRP Ltd. CIN: L25191GJ1974PLC002555 Regd. Office: Plot No.8, GIDC Estate, Ankleshwar – 393 002, Dist. Bharuch, Gujarat, India.

Tel.No.:02646 250471 / Website: www.grpweb.com / Email ID: investor.relations@grpweb.com **NOTICE TO SHAREHOLDERS**

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting Audit, Transfer & Refund) Rules, 2016 ("Rules") as amended, the dividend declared for the financial year 2016-17, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF after 14th September, 2024. The corresponding shares on which dividends remained unpaid or unclaimed for 7 (seven) consecutive years will also be transferred as per the

In compliance with the rules, individual notices are being sent to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules, the full details of such shareholders is made available on the Company's website: https://www.grpweb.com/investors.html In this connection, please note the following:

- 1) In case you hold shares in physical form: Duplicate share certificate(s) will be issued and transferred to IEPF. The original share certificate(s) registered in your name(s) and held by you, will stand automatically
- 2) In case you hold shares in electronic form: Your demat account will be debited for the shares liable for

In the event valid claim is not received on or before 14th September, 2024 the Company will proceed to transfer the liable dividend and equity shares in favor of IEPF authority without any further notice. Please note that no claim shall lie against the company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said rules. It may be noted that the concerned shareholders can claim the shares and dividend from the IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online and sending the physical copy of the requisite documents enumerated in the Form IEPF-5, to the Nodal officer of the Company.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to write to the Company at investor.relations@ grpweb.com or contact Company's Registrar and Transfer Agent, Link Intime India Private Limited C-101, 247 Park, LBS Road, Vikhroli West, Mumbai-400083, email: rnt.helpdesk@linkintime.co.in, Tel. No.: +91-22-49186000 (Extn: 2377)

Place: Mumbai Date: 21st June, 2024

For **GRP Limited** Harsh Gandhi **Joint Managing Director**

Wheels India Limited

CIN: L35921TN1960PLC004175 Registered Office: No.21, Patullos Road, Chennai – 600 002, Tel: (044) 28522745 Factory: Padi, Chennai - 600 050, Tel: (044) 26234300 / 26258511 Email: investorservices@wheelsindia.com Website: www.wheelsindia.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 65" Annual General Meeting (AGM) of the shareholders of the Company will be held on Wednesday, July 17, 2024 at 10:00 A.M. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice of AGM, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and the Securities Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), circulars dated, April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, January 13, 2021, May 05, 2022, December 28, 2022 read with September 25, 2023 (collectively referred to as "MCA Circulars") and the circular dated May 13, 2022 and January 05, 2023, October 07, 2023 issued by SEBI and other applicable circulars issued in this regard.

In compliance with the above circulars, the notice of the 65" AGM (Notice) together with Annual Report for the financial year 2023-24 are being sent electronically on June 24, 2024 to all the members whose names appear in the Register of Members / list of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited (NSDL) / Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as at the close of business hours on June 21, 2024 and who have registered their e-mail ID with the Company / Depositories Participants. The members may note that the Notice and Annual Report 2023-24 will also be available on the Company's website at www.wheelsindia.com and website of National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.nseindia.com. The requirement of sending the physical copies of the Annual Report has been dispensed with vide above mentioned MCA circulars and SEBI circulars. However, the physical copies of the notice along with the Annual Report for the year ended 2023-24 shall be sent to those members who request for the same. The instructions for attending the AGM through VC / OAVM are provided in the Notice to the members. The members attending the meeting through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

In compliances with provisions of Section 108 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has offered electronic voting facility (remote e-voting) for transacting the business through Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to enable the members to cast their votes electronically. Additionally, the facility for voting through electronic means shall also be made available at the time of meeting and members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the AGM, but shall not be entitled to cast their vote again. The detailed procedure for remote e-voting and e-voting at the meeting are provided in the Notice.

The members whose names appear on the Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off Date for voting i.e. July 10, 2024, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / e-voting at the AGM. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member after despatch of the Notice but before the cut-off date for voting i.e. July 10, 2024, may kindly refer to the notice uploaded in the Company's website at www.wheelsindia.com and website of National Stock Exchange of India (NSE) at www.nseindia.com and CDSL's website at www.evotingindia.com,

The remote e-voting period would commence on July 14, 2024 (Sunday) at 9:00 A.M (IST) and ends on July 16, 2024 (Tuesday) at 5:00 P.M (IST). The members will not be able to cast their vote electronically beyond the said period and the remote e-voting module shall be disabled for voting by CDSL thereafter.

M/s. S Dhanapal and Associates LLP, a firm of Practising Company Secretaries, Chennai has been appointed as Scrutinizer for the e-voting process and e-voting at the AGM.

The members holding shares in physical form who have not registered their e-mail addresses with the Company / Depository(ies) can obtain Notice, Annual Report 2023-24 and / or login details for joining the AGM through VC / OAVM facility including e-voting, by sending scanned copy of the following documents via e-mail to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, (RTA) viz., M/s. Cameo Corporate Services Limited at nagaraj@cameoindia.com / Online investor portal : https://wisdom.cameoindia.com:

- a. a signed request letter mentioning your name, folio number and complete address;
- b. self-attested copy of PAN; and
- self-attested copy of the address proof (such as AADHAAR Card, Driving Licence, Election Identity Card,

The members holding shares in demat form are requested to update their e-mail address / electronic Bank Mandate with their Depository Participants.

The dividend, if declared by the members, shall be paid only through electronic mode, with respect to shares held in physical mode for which PAN and complete KYC details is furnished. The dividend amount for the folio will remain lying in the Company's Dividend Bank Account unless PAN and complete KYC details including Bank details are provided by the members. Once the PAN and KYC details are received by us or our RTA, dividend will be remitted directly to your Bank Account.

The dividend, if declared by the members, will be paid on or before August 15, 2024. In case the Company is unable to pay the dividend to any Member in their bank accounts through electronic or any other means, due to non-registration of bank account details by the Members, the Company shall dispatch the dividend warrant / cheque to such members.

Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the shareholders w.e.f. April 01, 2020. and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to the Members at prescribed rates in the Income Tax Act, 1961 ("the IT Act").

However, no tax shall be deducted on the dividend payable to a resident individual if the total dividend to be received by them during Financial Year 2024-25 does not exceed Rs.5,000 and also in cases where Members provide Form 15G / Form 15H (applicable to individuals aged 60 years or more) subject to conditions specified in the IT Act. In general, to enable compliance with TDS requirements, members are requested to complete and / or update their Residential Status, PAN, Category as per the IT Act with their Depository Participants or in case Shares are held in physical form, with the Company by sending an e-mail to the Company RTA's e-mail address at nagaraj@cameoindia.com / Online investor portal : https://wisdom.cameoindia.com. The Form 15G / 15H can be downloaded from the web-link https://investors.cameoindia.com to avail the benefit e-mail to nagaraj@cameoindia.com / Online investor portal : https://wisdom.cameoindia.com by July 10, 2024. There is also provision to upload the 15G / 15H in the weblink viz., https://investors.cameoindia.com provided by the Company's Registrar and Share transfer agent M/s. Cameo Corporate Services Limited.

If you need any clarification, in this regard you may contact Mr. Nagaraj, Manager, M/s. Cameo Corporate Services Limited (Phone: 044-40020700). The members may also refer to the "Communication on TDS on Dividend Distribution made available on the website of the Company https://www.wheelsindia.com/agmupdate.html.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members & Share Transfer Books of the Company shall remain closed from July 11, 2024 to July 17, 2024 (both days inclusive) for the purpose of payment of Dividend.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25" Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at 1800225533.

By order of the Board of Directors K.V.Lakshmi Company Secretary

ORIENTAL HOTELS LIMITED

Corporate Identification No. (CIN) - L55101TN1970PLC005897 Regd. Office: 'Taj Coromandel' No.37, Mahatma Gandhi Road, Chennai 600034.

Phone No.: 044 - 66002827 email: ohlshares.mad@tajhotels.com Website: www.orientalhotels.co.in

PUBLIC NOTICE 54" ANNUAL GENERAL MEETING, RECORD DATE AND DIVIDEND In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder read with General Circular Nos. 14/2020

dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5,2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2023 dated September 25, 2023, issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as 'MCA Circulars'), Notice is hereby given that the 54" Annual General Meeting ('AGM') of Oriental Hotels Limited ('the Company') will be held on Thursday, July 18, 2024 at 11:00 a.m. (1ST) through Video Conference ('VC') Other Audio Visual Means ('OAVM') only, without the physical presence of Members to transact the business as set out in the Notice convening the AGM.

In accordance with the aforesaid MCA Circulars and Circulars dated May 12, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being October 7, 2023 by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as 'SEBI Circulars'), the Notice of the 54" AGM along with the link for the Annual Report of the Company for FY 2023-24 will be sent electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Transfer Agents ('RTA')/Depositories. Pursuant to the above circulars, the requirement of sending physical copies of the Annual report has been dispensed with. However, the Company shall send a physical copy of the Annual Report to those Members who specifically request for the same at ohlshares.mad@tajhotels.com mentioning their Folio No./ DP ID and Client ID.

The Notice of the AGM along with the Annual Report will also be available on the website of the Company at https://orientalhotels.co.in/investors/ annual-report/ and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Additionally, the Notice of the AGM will also be available on the websites of the stock exchanges on which the securities of the Company are listed, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

Members can attend and participate in the AGM ONLY through the VC/OAVM facility, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the Meeting. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the guorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM.

Registration of e-mail addresses:

Members (holding shares in electronic or physical form) who have not yet registered their e-mail addresses are requested to register the same to receive the Notice of AGM and the Annual Report electronically and to receive login ID and password for e-Voting before 5:00 p.m. (1ST) on Monday, July 08, 2024.

The Company is pleased to provide remote e-voting facility ('remote e-voting') through National Securities Depository Limited before and/during the AGM to all its Members to cast their votes electronically on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Detailed procedure for remote e-voting before and/during the AGM will be provided in the Notice of the AGM.

Remote e-voting:

Updation of bank account details: Shares held in Physical form: In order to receive the dividend in a timely manner, Members who have not updated their mandate for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means, are requested to follow the below instructions and send the following documents in original to the RTA, latest by Monday, July 08, 2024:

- 1) Form ISR-I along with supporting documents. The said form is available on the website of the Company at https://orientalhotels.co.in/investors/
- investor-support/ Cancelled cheque in original, bearing the name of the Member or first holder, in case shares are held jointly. In case name of the holder is not available on the cheque, kindly submit the following documents: Cancelled cheque in original
- account number and type as on the cheque leaf and full address of the bank branch. 3)Self-attested photocopy of the PAN Card of all the holders; and 4)Self-attested photocopy of any document (such as Aadhaar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the

ii) Bank attested legible copy of the first page of the Bank Passbook/Bank Statement bearing the names of the account holders, address, same bank

first holder as registered with the Company. Shares held in electronic form: Members holding shares in electronic form are requested to update their Electronic Bank Mandate with their respective Depository Participants ('DPs') by Monday, July 8, 2024. In case of non-availability of the bank details of any Member, the Company shall

dispatch the dividend warrant/ Banker's cheque/ Demand Draft by post to such Member. Record date and Dividend

Members may note that the Board of Directors at their Meeting held on April 18, 2024, have recommended a Final Dividend of Re.0.50/- per Equity Share of Re. 1/- each (50%) for the Financial Year ended March 31,2024. The dividend, if approved at the AGM, will be paid, subject to Deduction of Tax at source ('TDS') on or after Thursday, July 25, 2024 by way of electronic mode. The Company has fixed Thursday, July 11, 2024, as the Record Date for determining entitlement of Members to final dividend for FY 2023-24, if approved at the AGM.

Tax on Dividend:

Pursuant to the Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of the Shareholders w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct TDS from dividend paid to the Members at prescribed rates in the Income Tax Act, 1961 ('the IT Act'). In general, to enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and /or update their Residential Status, PAN, Category as per the IT Act with their DPs or in case shares are held in physical form, with the Company / RTA by sending documents on or before Monday, July 8, 2024, in order to enable the Company to determine and deduct appropriate TDS / with holding tax rate.

Place : Chennai Date: 24.06.2024

S.Akila(A15861) Company Secretary

financialexp.epapr.in

For Oriental Hotels Limited

Date: 24.06.2024

New Delhi

Place: Chennai

ஊர்வலம்

டாஸ்மாக் கடையில் மது பாட்டில்கள் திருட்டு

திருவள்ளூர் திருவள்ளூர் மாவட்டம், கும்மிடிப் பூண்டியை அடுத்த ரெட்டம்பேடு வலைகண்டு அருகில் டாஸ்மாக் மதுபானக் கடை செயல்பட்டு வருகிறது. இக்கடையில் குமார் என்பவர் மேற்பார்வையாளராக பணிபுரிகிறார். கடந்த 21-ம் தேதி இரவு இவர் கடையை பூட்டிவிட்டு மறுநாள் வந்தபோது கடை யின் பக்கவாட்டு சுவரில் துளை

யிடப்பட்டு இருந்தது. கும்மிடிப்பூண்டி போலீஸார் கடையைத் திறந்து உள்ளே சென்று பார்த்தபோது 23 மதுபாட் டிகள் திருடப்பட்டு இருப்பது தெரி யவந்தது. இதுகுறித்து, போலீ ஸார் விசாரிக்கின்றனர்.

அதிகளவு மீன்கள் வரத்தால்

காசிமேட்டில் களைகட்டிய வியாபாரம்

🖲 சென்னை

மீன்பிடித் தடைக்காலம் முடிந்து ஆழ்கடலுக்கு சென்ற மீனவர்களுக்கு அதிகளவு மீன்கள் கிடைத்ததால், காசிமேட்டில் மீன் வியாபாரம் களைகட்டியது.

தமிழகத்தில் அமல்படுத்தப்பட்ட 61 நாட்கள் மீன்பிடி தடை காலம் கடந்த 14-ம் தேதியுடன் நிறைவடைந் தது. இதையடுத்து, அன்று நள் ளிரவே மீனவர்கள் கடலுக்கு மீன் பிடிக்கச் சென்றனர். சென்னை காசி மேட்டில் இருந்து ஆயிரத்துக்கும் மேற்பட்ட விசைப் படகுகள் கட லுக்கு புறப்பட்டுச் சென்றன.

ஆழ்கடலுக்கு மீன்பிடிக்கச் சென்ற படகுகள் கடந்த 2 தினங்க ளாக கரை திரும்ப தொடங்கி உள் ளன. வஞ்சிரம், வவ்வால் உள்ளிட்ட பெரிய வகை மீன்கள் அதிகளவில் கிடைத்தன.

ஞாயிற்றுக்கிழமை விடுமுறை தினமான நேற்று காசிமேட்டில் காலை முதலே மீன் வாங்க கூட்டம் குவிந்ததால் வியாபாரம் களைகட்டியது. மீன்களின் விலை யும் சற்று குறைந்ததால் பொது மக்கள் மீன்களை ஆர்வத்துடன் வாங்கிச் சென்றனர்.

வஞ்சிரம் ரூ.1,200-க்கும், இறால் ரூ.300-க்கும், சுறா ரூ.500-க்கும், ஷீலா மீன் ரூ.250-க்கும், சங்கரா ரூ.350-க்கும், வவ்வால் ரூ.1,100-க் கும், கிழங்கா ரூ.300-க்கும், பர்லா ரூ.200-க்கும், நண்டு ரூ.300-க்கும், கடமா ரு.300-க்கும் விற்பனை யானது. இதுகுறித்து, மீனவர்கள் கூறுகையில், 'ஆழ்கடலில் மீன் பிடிக்கச் சென்ற விசைப் படகுகள் 10 நாட்களுக்குப் பிறகு மீண்டும் கரை திரும்ப தொடங்கி உள்ளன.

இதனால், மீன்களின் வரத்து குறிப்பாக, அதிகரித்துள்ளது. பெரிய மீன்கள் வரத்து அதிகளவில் உள்ளது. இதனால், வியாபாரம் நன்றாக இருந்தது.

கடலுக்கு சென்றுள்ள படகுகள் அனைத்தும் கரை திரும்பினால் அடுத்த வாரம் முதல் பெரிய மீன் களின் விலை மேலும் குறையத் தொடங்கும்' என்றனர்.



திங்கள், ஜூன் 24, 2024

சென்னையில் இருந்து தென் மாவட்டங்களுக்கு

அந்த்யோதயா ரயில் சேவையை அதிகரிக்க பயணிகள் கோரிக்கை

சென்னை

சென்னையில் இருந்து தென் மாவட் டங்களுக்கு அந்த்யோதயா ரயில் சேவையை அதிகரிக்க வேண்டும் என பயணிகள் கோரிக்கை விடுத் துள்ளனர்.

கூட்ட நெரிசல் மிக்க வழித்தடங் களில் சாதாரண மக்கள் பயன டையும் வகையில், அந்த்யோதயா என்ற பெயரில் முன்பதிவு இல் லாத விரைவு ரயில் சேவை 2017-ம் ஆண்டு தொடங்கப்பட்டது. மொத் தம் 18 பெட்டிகள் கொண்ட இந்த பயணிகளுக்கான அனைத்து அடிப்படை வசதிகளும்

இருக்கும். நாடுமுழுவதும் 15-க்கும் மேற்பட்ட வழித்தடங்களில் அந்த் யோதயா ரயில்கள் இயக்கப் படுகின்றன.

தமிழகத்தில் தாம்பரம் - நாகர் கோவில் இடையே இயக்கப்படும் அந்த்யோதயா ரயிலில், நாள் தோ<u>ற</u>ும் ஆயிரக்கணக்கானோர் குறைந்த கட்டணத்தில் பயணம் செய்கின்றனர். சென்னையில் இருந்து தென் மாவட்டங்களில் உள்ள நகரத்துக்கு செல்ல, தாமத மாக புறப்படுபவர்கள், வழக்கமான ரயிலில் முன்பதிவு டிக்கெட் கிடைக் **ஆகியோருக்கு** காதவர்கள்

இந்த ரயில் பேருதவியாக இருக்கிறது.

இதேபோல, சென்னையில் இருந்து தென் மாவட்டங்களுக்கு நெரிசல் மிக்க வழித்தடங்களில் அந்த்யோதயா ரயில் இயக்க பய ணிகள் கோரிக்கை விடுத்துள்ளனர்.

இதுகுறித்து பயணிகள் கூ<u>ற</u>ும் போது, தென் மாவட்டங்களுக்கு போதிய அளவில் ரயில்கள் இல் லாததால், பயணிகள் அவதிப்படு கின்றனர். எனவே, நெரிசல்மிக்க வழித்தடங்களில் அந்த்யோதயா ரயில்களை இயக்கினால், அதிகம் பேர் பயணம் செய்ய முடியும் என்

இதுகுறித்து தெற்கு ரயில்வே அதிகாரிகள் கூறியதாவது: ரயில் பயணிகள் எண்ணிக்கை பல மடங்கு அதிகரித்துள்ளது. தெற்கு ரயில்வேயில் தற்போது பல்வேறு வழித்தடங்களில் கூடுதல் ரயில் பாதைகள் அமைக்கப்படுகின்றன. நாகர்கோவில் - கன்னியாகுமரி இடையே இரட்டை பாதை பணியும் முடிந்து, விரைவில் பயன்பாட்டுக்கு வர இருக்கிறது. அதனால், கூடுதல் ரயில்களை இயக்க திட்டமிட்டு உள்ளோம்.

இவ்வாறு அவர்கள் கூறினர்.

சர்தார் படேல் விருதுக்கு விண்ணப்பிக்க அழைப்பு

சென்னை

சர்தார் படேல் விருதுக்குத் தகுதி யானநபர்களைபரிந்துரைக்ககல்வி நிறுவனங்களுக்கு பல்கலைக்கழக மானியக்குழுமம் (யுஜிசி) அழைப்பு விடுத்துள்ளது.

இதுதொடர்பாக யுஜிசியின் செயலர் மணீஷ் ஆர்.ஜோஷி அனைத்து பல்கலைக்கழக துணை வேந்தர்களுக்கும் அனுப்பிய சுற்ற றிக்கை: மத்திய அரசின் உள் துறை அமைச்சகத்தின் சார்பில் இந்தியாவின் ஒற்<mark>ற</mark>ுமை மற்றும் ஒருமைப்பாட்டுக்காக சிறந்த பங்களிப்பை ஆற்றிய நபர்களுக்கு சர்தார் படேல் தேசிய ஒற்றுமை விருது வழங்கப்பட்டு வருகிறது.

இந்த விருதானது அக்.31-ம் தேதி தேசிய ஒற்றுமை தினத்தன்று ஒவ்வொரு ஆண்டும் அறிவிக்கப் படும். தேசிய ஒற்றுமை, ஒருமைப் பாட்டுக்கான காரணத்தை மேம் படுத்தவும், ஒன்றுபட்ட இந்தியா வின் மதிப்பை வலுப்படுத்தவும் பங்களித்தவர்களை ஊக்குவிக்கும் விதமாக இந்த விருது வழங்கப்

அந்தவகையில் சாதி, மதம், இனம், பாலின வேறுபாடின்றி இந்திய குடிமக்கள் அனைவரும் இந்த விருதுக்கு தகுதியுள்ளவர்கள் தான். நடப்பாண்டு சர்தார் படேல் தேசிய ஒற்றுமை விருதுக்கான பரிந் துரைகள்மத்திய உள்துறை அமைச் சகத்தால் வடிவமைக்கப்பட்ட https://awards.gov.in இணையதளத்தில் கடந்த ஜுன் 1-ம் தேதி முதல் ஆன்லைன் வாயிலாக பெறப்பட்டு வருகின்றன.

. இதற்காக விருதுக்கு பரிந்துரை செய்யும் நபர்கள் கடந்த ஆண்டு பயன்படுத்திய நுழைவு ஐடிக் களையே பயன்படுத்தலாம். ஐடி இல்லாதோர் sopub@nic.in என்ற அதிகாரப்பூர்வ மின்னஞ்சல் முக வரியை தொடர்பு கொண்டு பெற் றுக்கொள்ளலாம். இதுகுறித்து மாணவர்கள், ஆசிரியர்கள், பெற் றோர்களிடம் பரவலாக பரப்பி விரு துக்கு தகுதியானவர்களை பரிந் துரைக்க ஊக்குவிக்க வேண்டும்.

மதுரவாயலில் அரசு கட்டிவரும்

கழிவுநீர் தொட்டியில் இளைஞர் சடலம்

🔀 தவறி விழுந்தாரா, கொலையா என போலீஸ் விசாரணை

சென்னை

மதுரவாயலில் அரசு சார்பில் கட்டப்பட்டு வரும் கழிவு நீர் தொட்டியில் இளைஞர் ஒருவர் சடலமாக கிடந்தார். அவர் தவறி விழுந்து இறந்தாரா? அல்லது கொலை செய்யப்பட்டு வீசப்பட் டாரா? என்ற கோணத்தில் போலீ ஸார் விசாரித்து வருகின்றனர்.

சென்னை மதுரவாயல் பெரு மாள் கோவில் தெரு பகுதியைச் சேர்ந்தவர் சரண்ராஜ் (36). வானகரம் மீன் சந்தையில் வேலை செய்து வந்தார். கடந்த 21-ம் தேதி காலை வெளியே சென்ற இவர் மீண்டும் வீடு திரும்பவில்லை. அதிர்ச்சி அடைந்த குடும்பத்தினர், அவரை பல்வேறு இடங்களில் ஆனால், தேடிப் பார்த்தனர். கணடுப்|டிகக முடியவ்|லலை.

இந்நிலையில் அவரது வீட்டின் அருகே, அரசு சார்பில் புதிதாக கட்டப்பட்டு வரும் கழிவுநீர் சுத்தி கரிப்பு செய்வதற்கான பெரிய அளவிலான ராட்சத தொட்டியில் இளைஞர் ஒருவர் சடலமாக மிதப்ப தாக அப்பகுதி மக்கள் மதுரவாயல் காவல் நிலைய போலீஸாருக்கு



சரண்ராஜ்

தகவல் தெரிவித்தனர். போலீ ஸார், தீயணைப்பு படை வீரர் களுடன் விரைந்து சென்று உடலை மீட்டு கீழ்ப்பாக்கம் அரசு மருத்துவ மனைக்கு பிரேத பரிசோத னைக்காக அனுப்பி வைத்தனர்.

போலீஸாரின் விசாரணையில கழிவு நீர் தொட்டியில் சடலமாக மிதந்தது ஏற்கெனவே மாயமான தொட்டியில் 7 அடி உயரத்தில் சரண்ராஜ் என்பது தெரியவந்தது. அவர் தவறி விழுந்து இறந்தாரா? அல்லது அவரை எவரேனும் கொலை செய்து இந்த கழிவு நீர் தொட்டிக்குள் வீசினார்களா? என்ற கோணத்தில் போலீஸார் தொடர்ந்து

விசாரித்து வருகின்றனர்.

20 அடி ஆழம்

இதுகுறித்து அப்பகுதி மக்கள் கூறும்போது, 'பாதாள சாக் கடையை சுத்திகரிப்பு செய்வதற் காக மதுரவாயலில் அரசு சார்பில் 20 அடி ஆழத்தில் தொட்டி கட்டப்பட்டு வருகிறது. பல மாதங்களாக பணி நடைபெற்று வரும் நிலை யில், அதன் மேல்பகுதி முழுமை யாக முடப்படாமல் பாதியளவே மூடப்பட்டிருந்தது.

வழியாக சென்ற அந்த சரண்ராஜ் அதில் தவறி விழுந்து இறந்திருக்க வாய்ப் புள்ளது. தொட்டியை முழுமையாக மூடியிருந்தால் உயிரிழப்பை தடுத்து இருக்கலாம்' என்றனர்.

அண்மையில் பெய்க மழை காரணமாக 20 அடி ஆழமுள்ள தண்ணீர் தேங்கி இருந்துள்ளது. இதனால், பணி தற்காலிகமாக நிறுத்தி வைக்கப்பட்டிருந்ததாக கூறப்படுகிறது. இந்த விவகாரம் குறித்து போலீஸார் தொடர்ந்து விசாரித்து வருகின்றனர்.

வழிப்பறி செய்ய முயன்ற ரவுடி கைது

தாம்பரம் அருகே வரதராஜபுரம் பகுதியைச் சேர்ந்தவர் தினகரன் (35), திருமுடிவாக்கத்தில் உள்ள தனியார் தொழிற்சாலை ஊழியர். இவர் தனது நண்பர்களுடன் வரதராஜபுரம் பகுதியில் கடந்த 16-ம் தேதி காரில் சென்றார். அப்போது 2 பைக்கில் வந்த மர்ம நபர்கள் 6 பேர் காரை மறித்து கத்தியால் தினகரனை தாக்கி அவர் அணிந்திருந்த தங்க மோதிரம், சங்கிலியைப் பறிக்க முயன்றனர்

தடுக்க வந்த அவரது நண்பர் மணிகண்டன் கையை கத்தியால் வெட்டினர். தினகரன், மணிகண்டன், உடனிருந்த நண்பர்கள் காரில் இருந்து இறங்கியோடி தப்பினர். இதனால் ஆத்திரமடைந்த மர்ம கும்பல் தினகரனின் கார் கண்ணாடியை உடைத்து சேதப்படுத்திவிட்டு தப்பிச் சென்றது.

இந்தச் சம்பவம் குறித்து சோமங்கலம் போலீ ஸார் விசாரணை மேற்கொண்டனர். இதில், வழிப் பறி சம்பவத்தில் ஈடுபட்டது தாம்பரத்தை சேர்ந்த ரவுடி சூர்யா (21), அவருடைய கூட்டாளிகள் என்பது தெரிய வந்தது. இதையடுத்து சூர்யாவை போலீஸார் நேற்று முன்தினம் கைது செய்து சிறையில் அடைத்தனர்.

தலைமறைவாக உளள மதன, ருக⊍்னஷ பெட்டி (எ) குமரவேல், பாம்பு (எ) முருகன், சரவணன் ஆகிய 5 பேரை தேடி வருகின்றனர். சூர்யா மீது சுங்குவார்சத்திரம் அருகே எச்சூர் ஊராட்சி மன்றத் தலைவரின் மகன் ஆல்பர்டை கொலை செய்த வழக்கு உள்ளது குறிப்பிடத்தக்கது. மேலும் தலைமறைவாக உள்ள குற்றவாளிகள் மீது ஏற்கெனவே கொலை, வழிப்பறி வழக்குகள் உள்ளன.

வீல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : எண். 21 பட்டுல்லாஸ் ரோடு, சென்னை 600 002, தொலைபேசி : (044) 28522745

தொழிற்சாலை : பாடி., சென்னை – 600 050, தொலைபேசி : (044) 26234300 / 26258511

மின்னஞ்சல் : investorservices@wheelsindia.com இணையதளம் : www.wheelsindia.com

அறினிப்பு

வீல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட் நிறுவனத்தின் 65-வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் **ஜூலை** 17, 2024 பு<mark>தன்கிழ</mark>மை அ**ன்று இந்திய நேரப்படி காலை 10.00 மணிக்கு** வீடியோ கான்பரன்ஸ் (VC) / இதர ஆடியோ விஷுவல் முறையில் (OAVM) நடைபெறும் என அறிவிக்கப்படுகிறது. நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 பொருந்தக்கூடிய அனைத்து விதிகள் / விதிமுறைகளுக்கும் இணங்க மற்றும் SEBI (பட்டியலிடும் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015 கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (MCA) மற்றும் இந்திய பத்திரங்கள் மற்றும் பரிவாத்தனை வாரியம் (SEBI) ஆகியவற்றால் பொருந்தக்கூடிய அனைத்து சுற்றறிக்கைகளின்படி, ஏப்ரல் 08, 2020, ஏப்ரல் 13, 2020, மே 05, 2020, ஜனவரி 13, 2021, மே 05, 2022, டிசம்பர் 28, 2022 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கைகள் செப்டம்பர் 25, 2023 உடன் .. படிக்கப்பட்டது. (''எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள்'' என குறிப்பிடப்படுகிறது) மற்றும் செபியால் வெளியிடப்பட்ட மே 13, 2022, ஜனவரி 5, 2023 மற்றும் அக்டோபர் 7, 2023 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை மற்றும் பொருந்தக்கூடிய சுற்றறிக்கைகள் இது

மேற்கண்ட சுற்றறிக்கைகளுக்கிணங்க, 2023-24ம் நிதியாண்டுக்கான 65–வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட நோட்டீஸ்

மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை, ஜூன் 24, 2024 அன்று எலக்ட்ரானிக் முறையில் அனுப்பப்படும். அனைத்து பங்குதாரா்களுக்கும் கம்பெனியில் உறுப்பினா்கள் ரிஜிஸ்தா் / நேஷணல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் (NSDL) / மத்திய டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (CDSL) ஆகியவற்றில் ஜூன் 21, 2024 அன்று வணிக நேரம் முடியும் நேரத்தில் யார் யார் தங்கள் இ–மெயில் முகவரியை கம்பெணி / டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் உள்ளதோ அவர்களுக்கு இவை அனுப்பப்படுகிறது. கம்பெணியின் நோட்டீஸ், 2023-24ம் ஆண்டுக்கான வருடாந்திர கணக்கு அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளமான www.wheelsindia.com, தேசிய ஸ்டாக் எக்சேஞ் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் (NSE) www.nseindia.com இணையதளத்திலும் காணலாம். இந்த ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் மெம்பர்கள் வீடியோ கான்பரன்ஸ் / இதர ஆடியோ விஷுவல் முறையில் பங்கேற்கலாம். ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்வதற்கான குறிப்புகள் நோட்டீசில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. இந்த வீடியோ கான்பரன்ஸ் / இதர ஆடியோ விஷுவல் முறையில் ஆஜராகி உள்ள மெம்பர்கள் எண்ணிக்கை 2013 கம்பெணிகள் சட்டம் பிரிவு 103ன் கீழ் 'கோரம்' காரணத்துக்காக கணக்கிடப்படும். கம்பெனிகள் சட்டம் பிரிவு 108-ன்படி அதற்கேற்பவும் இதற்கிணங்க கம்பெனிகள் (நிர்வாகம் மற்றும் நிர்வாக முறை) 2014

விதிகள்படியும், கம்பெனியானது எலக்ட்ரானிக் முறையில் வாக்களிக்கும் வசதி வழங்கி உள்ளது. (ரிமோட் இ–வாக்களிப்பு) இந்த வணிகத்தை சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (CDSL) மெம்பர்கள் எலக்ட்ரானிக் மூலர் ஏற்கனவே இதுவரை ரிமோட் இ–வாக்களிப்பு செய்யாதவர்கள் பொதுக்கூட்டத்தில் தங்களின் இ–வாக்கினை அளிக்க . ரிமோட் இ–வாக்களிப்பு மற்றும் இ–வாக்களிப்பு நடைமுறை நோட்டீசில் குறிப்பிடப்பட்டு உள்ளது

வாக்குப்பதிவிற்கான உரிமை பெறும் நாள், அதாவது **ஜூலை** 10, 2024 அன்று டெபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் பதிவேடு மற்றும் உறுப்பினர்களின் பதிவிலும் உள்ள அங்கத்தினர்கள், தொலைவில் இருந்து மின்னணு மூலமும், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திலும் வாக்களிக்கும் உரிமை பெற்றுள்ளனர். எந்த ஒரு நபரும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட நோட்டீஸ் அனுப்பப்பட்டபின் ஆனால் வாக்களிக்க உரிமைபெறும் கடைசி நாளான ஓூலை 10, 2024 தேதிக்கு முன் கம்பெனியின் பங்குகளை வாங்கி உறுப்பினரானால், கம்பெனியின் இணையதளமான www.wheelsindia.com மற்றும் தேசிய ஸ்டாக் எக்சேஞ் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் (NSE) www.nseindia.com மற்றும் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் லிமிடெட்டின் www.evotingindia.com இணையதளத்திலும் காணலாம்

மின்னணு வாக்குப்பதிவு ஜூலை 14, 2024 ஞாயிற்றுக்கிழமை காலை 9 மணிக்கு துவங்கி (IST) ஜூலை 16, 2024 செவ்வாய்க்கிழமை மாலை 5 மணிக்கு (IST) முடிவடைகிறது. அதற்குப்பின் வாக்குப்பதிவு CDSL-ஆல் நிறுத்தப்படும்.

எஸ்.தனபால் & அசோசியேட்ஸ், ப்ராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர்கள், தபால் வாக்கெடுப்பு மற்றும் மின்னனு வாக்குப்பதிவுக்கு செயல்முறை ஆராய்வாளராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளார். தொலைவில் இருந்து மின்னனு முறையில் வாக்களித்த அங்கத்தினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கு பெறலாம் ஆனால் அவர்கள் மறுபடியும் வாக்களிக்க

காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் கம்பெனி / டெபாசிட்டரியிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாதவர்கள் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்களை நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (RTA), அதாவது கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டின் மின்னஞ்சலான investor@cameoindia.com / nagaraj@cameoindia.com என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பி வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் நகல்கள், 2023–24க்கான வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு உள்பட காணொளி காட்சி ("VC") மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஆடியோ விஷுவல் வழிமுறைகள் ("OAVM") மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் இணைவதற்கான விவரங்களை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

a. உங்களது பெயர், ஃபோலியோ எண், முழு முகவரி, பதிவு செய்ய வேண்டிய மின்னஞ்சல் முகவரியை குறிப்பிட்டு கையொப்பமிட்ட கோரிக்கை கடிதம்.

சுயசான்றளிக்கப்பட்ட நிரந்தர கணக்கு எண் (PAN) மற்றும்

். உறுப்பினரின் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிக்காக ஆதார் அட்டை / ஓட்டுனர் உரிமை / வாக்காளர் அடையான அட்டை / uாஸ்போர்ட் ஆகியவற்றின் சுயசான்றளிக்கப்பட்ட நகல்கள் ஆகிய டிமேட் வடினில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி / மின்னணு வங்கி விவரங்களை

டிவிடெண்ட் ஏதேனும் உறுப்பினர்களால் அறிவிக்கப்பட்டால், நிரந்தர கணக்கு எண் (PAN) மற்றும் முழுமையான KYC னிவரங்கள் அளிக்கப்பட்ட பிசிகல் முறையில் வைத்திருக்கும் பங்குகளுக்கு மின்னணு முறையில் மட்டுமே செலுத்தப்படும். நிரந்தர கணக்கு எண் (PAN) மற்றும் வங்கி விவரங்கள் உட்பட முழுமையான KYC விவரங்களை உறுப்பினர்கள் வழங்காத வரை, ஃபோலியோவுக்கான டிவிடெண்ட் தொகை நிறுவனத்தின் டிவிடெண்ட் கணக்கில்

தங்கள் வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்களுடன் புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

இருக்கும். நிரந்தர கணக்கு எண் (PAN) மற்றும் KYC விவரங்கள் எங்களால் அல்லது எங்கள் ஆர்டிஏ மூலம் பெறப்பட்டதும், டீனிடெண்ட் நேரடியாக உங்கள் வங்கிக்ணக்கில் செழுத்தப்படும். டிவிடெண்ட் ஏதேனும் உறுப்பிணர்களால் அறினிக்கப்பட்டால், அது ஆகஸ்ட் 15, 2024ந் தேதி அன்றோ, அதற்கு

முன்னரோ வழங்கப்படும். எந்த ஒரு மெம்பருக்கும் கம்பெனி டிவிடெண்டை அல்லது வங்கி கணக்குக்கு எலக்ட்ரானி முறையில் அல்லது எந்த ஒரு முறையில் செலுத்த முடியாமல் போக மெம்பர் தனது வங்கி கணக்கு விவரத்தை பதிவு செய்யாத பட்சத்தில், கம்பெனியானது டிவிடெண்ட் வாரண்ட் / செக்கை அந்த உறுப்பினருக்கு விரைனில் அனுப்பி

2020 நிதி சட்டப்படி, டிவிடெண்ட் வருவாய் பங்குதாரர்களுக்கு ஏப்ரல் 01, 2020 முதல் வரிக்கு உட்படுத்தப்படும். கம்பெணியானது வழங்கப்படும் டி.விடெண்ட் தொகைக்கு வருமானவரி சட்டம் 1961 (IT Act)ன்படி விகிதத்தில் வரி பிடித்தம் (TDS) செய்யப்பட்டு வழங்கப்படும்.

இருந்தாலும், இந்திய தனிநபர் பெறும் மொத்த டிவிடெண்ட் தொகை ரூ. 5,000/-க்குள் இருந்தால் 2024–25ம் நிதியாண்டு 'காலத்தில் பெறும் டினிடெண்டுக்கு வரி பிடித்தம் செய்யப்பட மாட்டாது மற்றும் உறுப்பினர்கள் படிவம் 15G / படிவம் 15H (தனிநபர் 60 வயதாணவர் அதற்கு மேற்பட்டவருக்கு பொருந்தும்) தாக்கல் செய்தாலும், வருமானவரி சட்டத்தில் குறிப்பிட்ட விதிகளுக்கு உட்பட்டதாகும். பொதுவாக TDS தேவைக்கு ஏற்ப செயல்பட, உறுப்பினர்கள் தங்கள் வீட்டு முகவரி, PAN, வருமானவரி சட்டப்படி எந்த பிரிவு ஆகியவற்றை டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளருக்கும் அல்லது காகித வடிவில் பங்கு வைத்திருந்தால், கம்பெனியின் RTA இ-மெயிலுக்கு அதன் இ-மெயில் முகவரியான nagaraj@cameoindia.com / Online investor portal : https://wisdom.cameoindia.comக்கு அனுப்ப வேண்டும். மேலும் விவரங்களுக்கு, மெம்பர்கள் ''டி.விடெண்ட் விநியோகிப்பதில் TDS பற்றிய தகவலை சரிபார்க்கவும்''. படிவம் 15G / படிவம் 15H இணையதள இணைப்பான https://investors.cameoindia.com மூலம் பதினிறக்கம் செய்யலாம். இந்த பணை பெற nagaraj@cameoindia.com / Online investor portal : https://wisdom.cameoindia.com என்ற மின்னஞ்சலுக்கு ஜூலை 10, 2024க்குள் அனுப்ப வேண்டும். மேலும் கம்பெனியின் RTA வழங்கியுள்ள இணைய இணைப்பு https://investors.cameoindia.com மூலம் படிவம் 15G / படிவம் 15H பதிவேற்றம் செய்யும் வசதி

இது சம்பந்தமாக ஏதேனும் விளக்கம் தேவைப்பட்டால், நீங்கள் திரு. நாகராஜ், மேலாளர், M/s. கேமியோ கார்ப்பரேட் arinafa-ஸ் லிமிடெட் (தொலைபேசி எண். 044 – 40020700) தொடர்பு கொள்ளலாம். கம்பெனியின் இணையதளமான www.wheelsindia.com/agmupdate.html–ல் டிவிடெண்ட் வழங்கப்படுவதற்கு டிவிடெண்ட்க்கு TDS பிடித்தம் பற்றிய தகவல்களை

கம்பெணிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91–ண்படி உறுப்பினர் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்றுப் புத்தகங்கள், வருடாந்திர யொதுக்கூட்டத்தில் டினிடெண்ட் வழங்குவதற்காக, 11.07.2024 முதல் 17.07.2024 வரை (இரு நாட்கள் உட்பட) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதன் மூலம் அறினிக்கப்படுகிறது.

எலக்ட்ரானிக் முறையில் வாக்களிப்பது சம்பந்தமாக எந்த ஒரு கோரிக்கை இருந்தாலும் அதை திரு. ராகேஷ் தல்வி, மேலாளர், (CDSL) சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட், A விங்க், 25வது மாடி, மாரத்தான் பியூச்சரக்ஸ் மபத்லால் மில் காம்பவுண்ட்ஸ், N.M.ஜோஷி மார்க், லோயர் பரேல் (கிழக்கு), மும்பை – 400013 என்ற முகவரிக்கு அனுப்ப வேண்டும் அல்லது இ–மெயில் மூலம் helpdesk.evoling@cdslindia.com என்பதற்கும் அல்லது இலவச கட்டணமில் எண்ணில் 1800225533 தெரிவிக்கலாம்.

> இயக்குநர்கள் குழுவின் உத்தரவுப்படி கம்பெனி செயலாளர்

சென்ட்ரல் மெட்ரோ ரயில் நிலையத்தில் விரைவில் புத்தக பூங்கா

சென்னை சென்னை சென்ட்ரல் மெட்ரோ

ரயில் நிலையத்தில் விரைவில் புத்தக பூங்கா அமைக்க திட்டமிடப்பட்டுள்ளது. சென்னை சென்ட்ரல், ஆலந்

தூர், விமானநிலையம், திருமங் கலம், பரங்கிமலை உள்ளிட்ட மெட்ரோ நிலையங்களில் பயணி கள் கூட்டம் அலைமோதும். இந்த நிலையங்களில் ஒன் றான சென்ட்ரல் மெட்ரோ ரயில் நிலையத்தில், பயணிகள் வசதிக்

காக, ஒரு புத்தக பூங்கா விரைவில் அமைக்க திட்டமிடப்பட்டுள்ளது. இது குறித்து நூலகத்துறை அதிகாரி ஒருவர் கூறியதாவது: சென்ட்ரல் மெட்ரோ ரயில் நிலையத்தில் தமிழ், ஆங்கில புத்தகங்கள் அடங்கிய புத்தக

பூங்கா அமைக்க திட்டமிடப்

பட்டுள்ளது. இதன்முலம், இந்த நிலை யத்துக்கு வரும் பயணிகள் விரை வில் புத்தகத்தை எடுத்து படிக் கலாம். இந்த புத்தக பூங்காவில் 40-க்கும் மேற்பட்ட அரங்கு களும், இங்கு வருபவர்கள் அமர்ந்து புத்தகங்கள் படிக்க இருக்கைகளும் வசதியான மேலும், அமைக்கப்படும். புத்தகங்களை காட்சிப்படுத்தவும் விற்கவும் திட்டமிடப்பட்டுள்ளது. இதற்கான பணிகள் விரைவில்

சென்ட்ரல் ரயில் நிலையத்தின் பூங்காவின் புத்தக வேற்பை பொருத்து, டிஎம்எஸ் மெட்ரோ ரயில் நிலையத்திலும் மற்றொரு புத்தக பூங்கா திட்டமிடப்பட்டுள் அமைக்க ளது.

தொடங்கப்பட உள்ளன.

. இவ்வாறு அவர் கூறினார்.



போக்குவரத்து கழக ஓய்வூதியர்கள் அமைச்சருக்கு கடிதம்

சென்னை

அகவிலைப்படி உயர்வு, பணப்பலன் களை வழங்கக் கோரி போக்குவரத்துக் கழக ஓய்வூதியர்கள் துறையின் அமைச் சருக்கு கடிதம் அனுப்பியுள்ளனர்.

இது தொடர்பாக அரசு போக்குவரத்து ஓய்வூதியர் நலமீட்பு சங்கத்தின் மாநிலத் தலைவர் டி.கதிரேசன் அனுப்பிய கடிதத்தில் கூறியிருப்பதாவது:

போக்குவரத்து ஊழியர் ஓய்வூதி யத்தில் அவ்வப்போது உயரும் அக ഖിலைப்படி 2015-ம் ஆண்டு நவம்பர் மாதம் முதல் நிதிநிலையை காரணம் காட்டி வழங்கப்படவில்லை. அப்போது முதல் பல்வேறு போராட்டங்கள், வழக்கு

கள் எல்லாமே அனைவரும் அறிந்தது. தற்போதைய நிலவரப்படி, ஓய்வூதியம் பெறுவோரில் பெரும்பாலானோர் 70 ഖധதைக் கடந்தவர்கள். அவர்களில் ரூ.6000 ஓய்வூதியம் பெறுவோரே அதிகம். அவர்கள் வயது மூப்பு காரணமாக ஆளாகியுள்ள பல்வேறு நோய்களுக்கு சிகிச்சைக்கு பணமின்றி வறுமையின் கோரப்பிடியில் சிக்கித் தவிக்கின்றனர். இந்த வறுமையின் காரணமாக பெற்ற பிள்ளைகளால் தெருக்களில் வெளியேற்றப்பட்டு தஞ்சமடைந்திருக்கும் ஓய்வூதியர்களும் உண்டு. மேலும், 7 ஆயிரத்துக்கும் மேற்பட்டோர் அகவிலைப்படி உயர்வு

பெறாமலேயே மரணமடைந்துவிட்டனர். இதற்கிடையே, 30 ஆண்டுகளுக்கும் பணிபுரிந்து மேலாக பெறுவோரும், பணப்பலன்களுக்காக 18 மாதங்களுக்கு மேல் காத்திருக்க வேண்டிய சூழல் இருக்கிறது. இந்த பணப்பலனை நம்பி பிள்ளைகளின் கல்வி, திருமணம், வீடு கட்டுதல் என பல்வேறு தேவைகளுக்காக வாங்கிய கடனை திருப்பி செலுத்த முடியாமல் அவதியுற்று வருகின்றனர். இதனை கருத்தில் கொண்டு அகவிலைப்படி உயர்வு, பணப்பலன்களை விரைந்து வழங்க அறிவுறுத்த வேண்டும்.

இவ்வாறு அதில் கூறப்பட்டுள்ளது.

பூட்டிய வீட்டில் 42 பவுன் நகை கொள்ளை

36 வழக்குகளில் சிக்கிய பிரபல கொள்ளையன் கைது

பூட்டிய வீட்டில் 42 பவுன் நகை திருடிய வழக்கில், 36 வழக்குகளில் தொடர்புடைய பிரபல கொள்ளையன் கைது செய்யப்பட்டுள்ளார்.

போரூர், ஆலப்பாக்கம் 4-வது தெருவைச் சேர்ந்தவர் சாந்தி (54). இவர் கடந்த 16-ம் தேதி குடும்பத்தினருடன் வீட்டை பூட்டிவிட்டு அருகில் உள்ள பகுதியில் வசிக்கும் தோழியின் மகள் வளைகாப்பு நிகழ்ச்சிக்கு

சென்றார். பின்னர், மாலை வந்து பார்த்தபோது வீட்டின் பூட்டு உடைக்கப்பட்டு, பீரோவில் வைத்திருந்த 42 பவுன் தங்க நகைகள் மற்றும் வெள்ளி பொருட்கள் திருடு போயிருப்பதைக் கண்டு அதிர்ச்சி அடைந்தார். இதுகுறித்து மதுரவாயல்

நிலையத்தில் புகார் அளித்தார். அக்காவல் நிலைய குற்றப்பிரிவு போலீஸார் வழக்குப் பதிந்து விசாரித்தனர். முதல் கட்டமாக சம்பவ இடம் மற்றும் அதை சுற்றியுள்ள பகுதிகளில் பொருத்தப்பட்டிருந்த சிசிடிவி ே. கேமரா காட்சிகளை கைப்பற்றி ஆய்வு மேற்கொண்டனர். அதன் அடிப்படையில் சாந்தி வீட்டில் நகை

திருடியதாக பூந்தமல்லி வெற்றிலைத் தோட்டத்தைச் சேர்ந்த



விசாரணையில் கைதான ராஜேஷ் மீது திருட்டு, கொலை முயற்சி உட்பட 36 வழக்குகள்

இருப்பது தெரியவந்தது. தொடர்ந்து விசாரணை நடைபெற்று

வெள்ளி பொருட்கள் பறிமுதல் செய்யப்பட்டது.

இடம் : சென்னை தேதி : 24.06.2024